2026 年龙岗区坪地街道河长湖长名单公告

为深入贯彻落实省、市、区关于全面推行河长制湖长制

的决策部署，加强坪地街道河湖长制工作的组织领导，自觉

接受社会监督，现将坪地街道河长湖长名单向社会公告。

坪地街道总河长：坪地街道党工委书记黄敬顺

序

号

河流

名称

街道级河长 社区级河长

河长相应职务 姓名 联系电话 河长相应职务 姓名 联系电话

1
龙岗河

(坪地段)

坪地街道

党工委书记
黄敬顺 0755-84091566

中心社区党委书记 萧锐明 13510702881

四方埔社区党委书记 范志浩 13510765423

坪东社区党委书记 王茂全 18826566633

年丰社区党委书记 骆品雄 13502840891

2 黄沙河

坪地街道

党工委副书记、

办事处主任

隋继超 0755-84091566

六联社区党委书记 黎岸辉 13538273883

坪东社区党委书记 王茂全 18826566633

年丰社区党委书记 骆品雄 13502840891

3
黄沙河

左支流

坪地街道

党工委副书记、

办事处主任

隋继超 0755-84091566 六联社区党委书记 黎岸辉 13538273883

4 黄竹坑水

坪地街道

党工委副书记、

人大工委主任

薛荣喜 0755-84091566 坪西社区党委书记 张雯彬 13652430307

5 花园河

坪地街道

党工委副书记、

政法委员、

二级调研员

叶军辉 0755-84091566

中心社区党委书记 萧锐明 13510702881

坪西社区党委书记 张雯彬 13652430307

6 上輋水

坪地街道

党工委副书记、

政法委员、

二级调研员

叶军辉 0755-84091566 中心社区党委书记 萧锐明 13510702881

坪地街道湖长名单

序

号

河流

名称

街道级河长 社区级河长

河长相应职务 姓名 联系电话 河长相应职务 姓名 联系电话

7
丁山河 坪地街道

办事处副主任
刘精彩 0755-84091566

中心社区党委书记 萧锐明 13510702881

高桥社区党委书记 张志强 13530699335

坪西社区党委书记 张雯彬 13652430307

怡心社区党委书记 廖志良 13713988338

8 白石塘水
坪地街道

办事处副主任
刘精彩 0755-84091566 高桥社区党委书记 张志强 13530699335

序

号

水库、山

塘、小微水

体名称

街道级湖长 社区级湖长

湖长相应职

务
姓名 联系电话 湖长相应职务 姓名 联系电话

1 三坑水库

坪地街道

党工委副书记、

办事处主任

隋继超 0755-84091566 六联社区党委书记 黎岸辉 13538273883

2 石豹水库

坪地街道

党工委副书记、

办事处主任

隋继超 0755-84091566 六联社区党委书记 黎岸辉 13538273883

3 企炉坑水库

坪地街道

党工委副书记、

办事处主任

隋继超 0755-84091566 年丰社区党委书记 骆品雄 13502840891

4 黄竹坑水库

坪地街道

党工委副书记、

人大工委主任

薛荣喜 0755-84091566 坪西社区党委书记 张雯彬 13652430307

5 上輋水库

坪地街道

党工委副书记、

政法委员、

二级调研员

叶军辉 0755-84091566 中心社区党委书记 萧锐明 13510702881

6 白石塘水库
坪地街道

办事处副主任
刘精彩 0755-84091566 中心社区党委书记 萧锐明 13510702881

7 长坑水库
坪地街道

办事处副主任
刘精彩 0755-84091566 坪西社区党委书记 张雯彬 13652430307

8
余屋上山塘

（山塘）

坪地街道

办事处副主任
刘精彩 0755-84091566 年丰社区党委书记 骆品雄 13502840891

如河长湖长岗位调整，由接任领导自然接替。联系电话：0755-84091566。

深圳市龙岗区坪地街道河长制办公室

2026 年 1 月 9 日

序

号

水库、山

塘、小微水

体名称

街道级湖长 社区级湖长

湖长相应职

务
姓名 联系电话 湖长相应职务 姓名 联系电话

9
和尚径水

(小微水体）
/ / / 四方埔社区党委书记 范志浩 13510765423

10

坪地街道

1 号水塘

(小微水体）

/ / / 中心社区党委书记 萧锐明 13510702881

11

坪地街道

2 号水塘

(小微水体）

/ / / 中心社区党委书记 萧锐明 13510702881